
1
I

Zápis
oRlGlNÁL

Ustavující zasedání zastupitelstva obce Moravská Nová Ves konané
6.11,.2006 v 17.00 hod. v budově dvorního traktu obecního úřadu.

nám. Republiky č.p. 107

Přítomno: 15 členů (dle prezenční listiny)
Zapisovatel: Martina Janulíková
ověřovatelé: Jaroslav Glos

Jan Tuček

Bod č. 1 programu. Zahájení, program ustavujícího zasedání zastupitelstva obce

Ustavující zasedáni zastupitelstva obce zaháji|a Mgr. Bohumila Peková, konstatovala, že zasedání bylo svoláno
včas a v souladu se zákonem o obcích. Přítomno všech 15 členů, zastupitelstvoje usnášení schopné.

Program ustavujícího zasedini zastupitelstva obce:

|. Zahájeni
2. Slib zvolených členů zasfupitelstva obce
3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
4. Volba volební komise
5. Stanovení počtu uvolněných členů zastupitelstva obce
6. Volba starosý obce
7. Volba zástupce starosty obce
8. Volba 3 členů rady obce
9. Volba statutárních zástupců obce

|0. Závěr

Mgr. Peková informovala o tom' že volby v Moravské Nové Vsi jsou právoplatné. V zákonné odvolací lhůtě
nebyly podány žádné námitky a byly schváleny Čes[ým statistickým uřadem' Všichni zastupitelé obdrželi
osvědčení o zvolení zazastupite|e obecního uřadu. Poté představila členy nového zastupitelstva.

Bod č.2 programu. Slib zvolených členů zastupitelstva obce

Zastupitelé obce složili slib - slovem ''slibuji'' a potwdili jej podpisem.

Bod č. 3 programu - Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele.

Usnesení č. 1
Zastupite|é obce Moravská Nová Ves jednohlasně schválili ověřovatele zápisu a zapisovatele.

H: 15 pro 0 proti 0 zdržel se

Bod č. 4 programu - Volba volební komise

Stanovení způsobu hlasování: aklamací - veřejně - zďyiŽenimruky nebo tajným hlasováním.
Mgr. Peková nawhla hlasování aklamací. Jtný názor na hlasování nebyl podan.

Usnesení č.2
Zastupitelstvo obce Moravská Nová Ves jednohlasně schválilo způsob hlasování - aklamací - veřejně.

H: 15 pro 0 proti 0 zdržel se



H:

H:

Mgr. Peková seznámila S programem jednríLrrí, nikdo ze zastupitelů neměl náwh na dop|nění programu.

Usnesení č.3
Zastupitelstvo obce Moravská Nová Ves jednohlasně odsouhlasilo navrŽený program.

H: 15 pro 0 proti 0 zdržel se

Mgr. Peková navrhla předsedkyni volební komise p. Karolínu Valachovičovou a členy volební komise p. Marii

Salajkovou starší a p' Hanu Kyliánovou.
Jiný návrh na předsedkyni ani na členy volební komise nebyl podán.

Usnesení č.4
Zast"p'te'st"" obce Moravská Nová Ves jednohlasně schválilo předsedkyni volební komise p. Karolínu
Valachovičovou.

H: 15 pro 0 proti 0 zdrŽel se

Usnesení č. 5
Z",t"ptt.',tr,. 

"bce 
Moravská Nová Ves jednohlasně schválilo p. Marii Salajkovou starší členkou volební

komise.

15 pro 0 proti 0 zdržel se

Usnesení č.6
Zast'p'te'St.. obce Moravská Nová Ves jednohlasně schválilo p. Hanu Kyliánovou členkou volební komise.

15 pro 0 proti 0 zdrŽel se

Bod č. 5 programu - Stanovení počtu uvolněných členů zastupitelstva obce

Ze zákona o obcích pro naši obec vyplývá , Že zastupitelstvo tvoří 15 zastupitelů a z nich budeme volit 5 členů

rady: uvolněného starostu, neuvolněného místostarostu a 3 členy rady.

Protináwh nebyl.

Usnesení č. 7
Z"'t.'ptt.''t'" 

"bce 
Moravská Nová Ves jednohlasně schválilo volbu uvolněného starosty, neuvolněného

místostarosý a 3 členů rady zastupitelstva obce.

H: 15 pro 0 proti 0 zdržel se

Bod č. 6 programu - Volba starosty obce

Slova se ujala předsedkyně volební komise p. Va|achovič ová. Yyzva\ajednotlivé strany' aby představily své
navržené kandidáty.
Ing. Vája - SNK - nawhl na místo Starosty obce Ing. Janu Krutakovou.
Žaany iiny návrh nebyl.

Usnesení č.8
Z".t"p't"1.t" 

"bce 
Moravská Nová Ves schválilo do funkce starosty obce Ing. Janu Krutákovou.



1",13 pro

a
J

2protí 0 zdržel se
Mgr. Hana Grossmannová
Ing' Zbyněk Parma

Bod č. 7 programu . Volba zástupce starosty obce

Paní Valachovičová vyzva|a strany k nawžení sých kandidátu.
Pan Jan Tuček - KDu-Čsl - nawhl na funkci neuvolněného místostarosty p. Františka Baldriana.
Žáďný protikandidát nebyl nawžen.

Usnesení č.9
Zastupitelstvo obce Moravská Nová Ves jednohlasně schválilo p' Františka Baldriana jako neuvolněného
zástupce starosty.

H: 15 pro 0 proti 0 zďržel se

Bod č. 8 programu. Volba 3 členů rady obce

Předsedkyně komise oslovila zastupitele a vyzva|a je k přednesení náwhu na 3 členy do rady obce.
Ing. Pavel Zugar - SNK - nawhl: Ing. DrahomtraYáju. SNK

Boženu Peterkovou - sNK
Ing. Alexandra Vališe SNK . ''Volba pro obec''

Mgr' Hana Grossmannová - oDs - nawhla Ing' Zbyřka Parmu - oDS
Ing. Zbyněk Parma - oDS - nawhl Mgr. Hanu Grossmannovou - oDS

Dotazy?
p. Kučera - Může Ing. Zugar nawhnout někoho z jiné strany?
p. Valachovičová - Ano' může nawhnout kandidátaz jiné strany.

Usnesení č. 10
Zastupitelstvo obce Moravská Nová Ves schválilo Boženu Peterkovou členkou rady.

H: 11 pro 2 protí 2 zdrže|i se
Mgr. Grossmarrnová Glos
Ing. Parma Kučera

UsnesenÍ č. 11
Zastupitelstvo obce Moravská Nová Ves schválilo Ing' Váju členem rady.

H: |2 pto 3 proti 0 zdrŽel se
Mgr. Grossmannová
Ing. Parma
Glos

Usnesení č. 12
Zastupitelstvo obce Moravská Nová Ves schválilo Ing. Alexandra Vališe členem rady'

H: 11 pro 3 proti 1 zdrže| se
Mgr. Grossmannová Kučera
Ing. Parma
Glos

Předsedkyně vo|ební komise poblahopřála zvoleným a předala slovo p. starostce Ing. Janě Krutákové.



V
4

Paní starostka poděkovala Mgr. Pekové a volební komisi za průběh voleb.

Bod č. 9 programu. Volba statutárních zástupců obce

Jedná se o volbu zástupců obce v a.s., kde má obec své podíly. Jsou to Vodovody akana|izace Hodonín, a.s.
a Hantály a.s. Velké Pavlovice. Nutno nawhnout a schválit zástupce obce, kÍeří budou obec Zastupovat na
jednaních valné hromady. Starostka obce nawhla : Hantály a.s. - p. František Baldrian,
Vodovody akana|izace a.S. - p. Jaroslav Kučera.
Jiné náwhy nebyly.

Usnesení č. 13
Zastupitelstvo obce Moravská Nová Ves jednohlasně schválilo p. Františka Baldriana jako zástupce při
jednráních valné hromady Hantá|y a.s', Velké Pavlovice.

H: 15 pro 0 proti 0 zdrŽe| se

Usnesení č. 14
zastupitelstvo obce Moravská Nová Ves jednohlasně schválilo p' Jaroslava Kučeru jako zástupce při jednáních
valné hromady Vodovody akana|izace Hodonín a.s.

H: 15 pro 0 proti 0 zdržel se

Finanční a kontro|ní výbory
Pro chod obecního úřadu je nutné schválit finanění a kontrolní ýbor. Výbor se skládá ze 3 členů a mají
kontrotní a poradní pravomoce. Nawhla prodiskutovat kandidáty na pracolrrrím jednání zastupitelstva
a na příštím veřejném zasedáni, které se bude konat v půli měsíce prosince, schválit.

Usnesení č. 15
Zastupitelstvo obce Moravská Nová Ves jednohlasně schválilo odloŽení volby předsedy ťrnančního a
kontro]ního ýboru na příští veřejné zaseďání.

H: 15 pro 0 proti 0 zďrže| se

Přijímání prohlášení o uzavření manže|ství
Pověření členů zastupitelstva obce k přijímání prohlášení o uzavření manželství.
Nawženi : Ing. Jana Krutáková - starosta obce

František Baldrian - zástupce Starosty
Ing' Pavel Zugar - člen zastupitelstva obce

Jiné náwhy nebyly.

Usnesení č. l.6
Zastupitelstvo obce Moravská Nová Ves jednohlasně schválilo pověření Ing. Janu Krutákové, p. Františka
Baldriana a Ing. Pavla Zugara k přijÍmání prohlášení o uzavření manželství.

Bod č. 10 programa. Závér

Člen zastupitelstva Ing. Zugar seznámil zastupitele a občany s přehledem přijat'ých usnesení.
Starostka obce poděkovala občanům zaúěast a zastupitelům obce popřála hodně trpělivosti a vstřícnosti v
příštím volebním období.

Ustavující zasedáni zastupitelstva obce bylo ukončeno v l7.35 hod.

V Moravské Nové Vsi 8. l1. 2006


